Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 67
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
school67@kubannet.ru

П Р И К А З

 от 30.06.2023                                                                                                № 339

О зачислении в школу

В рамках приемной кампании 2023 – 2024 учебного года,
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 1 «А» класс МАОУ СОШ № 67 с 01 сентября 2023-2024
учебного года 30 учащихся, на основании заявлений родителей.

2. Зачислить в 1 «Б» класс МАОУ СОШ № 67 с 01 сентября 2023-2024
учебного года 30 учащихся, на основании заявлений родителей.

3. Зачислить в 1 «В» класс МАОУ СОШ № 67 с 01 сентября 2023-2024
учебного года 27 учащихся, на основании заявлений родителей.

4. Разместить информацию на сайте МАОУ СОШ № 67 в разделе «Прием
в школу».

5. Пофамильный список утвердить приказом по учащимся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 67  А.Н.Шашкин

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З